

Souhrnný položkový rozpočet

Zakázka: **MŠ Podlesí - Přístavba, vestavba a zateplení objektu**

Objednatel: **Město Valašské Meziříčí** IČ: **00304387**
Náměstí 7/5 DIČ: **CZ00304387**
75701 Valašské Meziříčí

Zhotovitel: **aostav s.r.o.** IČ: **277 92 323**
Zašovská 71 DIČ: **CZ27792323**
757 01 Valašské Meziříčí

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem bez DPH		
PŘÍSTAVBA			6 344 931,13
NADSTAVBA			2 399 610,23
ZATEPLENÍ			461 396,32
Celkem			9 205 937,68

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	9 205 937,68 CZK
Základní DPH	21 %	1 933 246,91 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **11 139 184,59 CZK**

v _____ dne **20.05.2022** _____

Za zhotovitele Za objednatele

Položkový rozpočet

Zakázka: **MŠ Podlesí PŘÍSTAVBA**

Objednatel: **Město Valašské Meziříčí** IČ: **00304387**
Náměstí 7/5 DIČ: **CZ00304387**
75701 Valašské Meziříčí

Zhotovitel: **aostav s.r.o.** IČ: **27792323**
Zašovská 71 DIČ: **CZ27792323**
757 01 Valašské Meziříčí

Vypracoval: **Martin Dvorský**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	2 434 733,25
PSV	952 099,97
MON	2 958 097,91
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	6 344 931,13

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	6 344 931,13 CZK
Základní DPH	21 %	1 332 435,54 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **7 677 366,67 CZK**

v _____ dne **20.05.2022** _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			20 455,56
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			40 739,90
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			448 763,69
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 178 674,76
5	Komunikace	HSV			43 811,25
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			5 884,68
62	Upravy povrchů vnější	HSV			7 085,46
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			4 791,15
64	Výplně otvorů	HSV			389 146,00
8	Trubní vedení	HSV			99 840,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			167 175,42
97	Prorážení otvorů	HSV			676,50
99	Staveništní přesun hmot	HSV			27 688,88
711	Izolace proti vodě	PSV			4 302,05
713	Izolace tepelné	PSV			18 461,04
720	Zdravotechnická instalace	PSV			349 181,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV			1 700,00
728	Vzduchotechnika	PSV			130 925,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			221 095,15
764	Konstrukce klempířské	PSV			167 158,25
766	Konstrukce truhlářské	PSV			12 280,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			12 173,07
781	Obklady keramické	PSV			29 792,00
784	Malby	PSV			1 632,41
790	Vnitřní vybavení	PSV			3 400,00
M21	Elektromontáže	MON			275 313,31
M43	Montáže ocelových konstrukcí	MON			2 682 784,60
Cena celkem					6 344 931,13

Položkový rozpočet

S:	MŠ Podlesí ETAPA 1
----	--------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				20 455,56
1	113106004RA0	Odstranění beton.dlažby vč.podkladu, pl.nad 50 m2 stávající dlažba : pozice D4: : 45	m2	45,00000	150,00	6 750,00
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 patky pro venkovní schodiště : (1,40*0,60*1)*3	m3	2,52000	1 120,00	2 822,40
3	121100002RA0	Sejmutí ornice a uložení na deponii (4,60*3,5)*0,15	m3	2,41500	500,00	1 207,50
4	132200010RAC	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4, odvoz do 10 km, uložení na skládku (3,30+3,615+3,30)*0,45*1,2	m3	5,51610	600,00	3 309,66
5	122100010RAC	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4, naložení, odvoz 10 km, uložení (4,60*3,5)*0,15	m3	2,41500	400,00	966,00
6	132101110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 50 m3, STROJNĚ venější kanalizace : 25*0,50*1	m3	12,50000	380,00	4 750,00
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním kanalizace a přeložka vodovodu : 6,5	m3	6,50000	100,00	650,00
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				40 739,90
8	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 patky pro venkovní schodiště : (1,40*0,60*0,90)*3	m3	2,26800	3 360,00	7 620,48
9	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení (((1,40+0,60)*2)*3)*0,30	m2	3,60000	600,00	2 160,00
10	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	3,60000	100,00	360,00
11	564731111R00	Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 10 cm (1,40*0,60)*3	m2	2,52000	110,00	277,20
12	274310030RAA	Základový pas z betonu C 16/20, vč. bednění, šterkopískový podklad 10 cm (3,19+3,615+3,19)*0,40*0,90	m3	3,59820	5 100,00	18 350,82
13	273320030RAA	Základová deska ŽB z betonu C 16/20, vč.bednění, výztuž 90 kg/m3, šterkopískový polštář 25 cm (4,415*3,19)*0,10	m3	1,40840	8 500,00	11 971,40
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				448 763,69
14	314100001RA0	Komín z CP, šamotová vložka 140 mm, 1 průduch prodloužení stávajícího komínového tělesa : 2	m	2,00000	4 700,00	9 400,00
15	342170022RAB	Panely stěnové Kingspan FR, min. vlna tl. nad 8 cm, panel KS 1000 FR tl. 120 mm Dodávka a montáž stěnových panelu vč. oplechování rohu a ukončovací profilů u otvorů. Obvodové stěny : 15,79*2 (2,28*2)*2 otvory: : -(2,20*1,50)*4 Štíty : 48,45*2 otvory: :	m2	122,10000	2 400,00	293 040,00
				2,00000		
				31,58000		
				9,12000		
				-13,20000		
				96,90000		

		-(2,20*1,50)*3			-9,90000		
		-0,80*2			-1,60000		
		Boční stěny vykřefe: :					
		4,60*2			9,20000		
16	342170022RAB	Panely stěnové Kingspan FR, min. vlna tl. nad 8 cm, panel KS 1000 FR tl. 120 mm	m2		41,94000	2 400,00	100 656,00
		stěnový panel tl.120mm vč. olemoví oken a dveří: :					
		obvodová stěna přístavby: :					
		(3,30+4,60+3,30)*3,30			36,96000		
		štíty přístavby: :					
		2,49*2			4,98000		
17	347016113R00	Předstěna SDK, tl.65mm,ocel. kce CW, 1x RBI 12,5mm	m2		30,13430	777,50	23 429,42
		(3,03+4,155+3,03)*2,95			30,13430		
18	342263990RV1	Příplatek k příčce sádrokart. za desku tl. 12,5 mm, GKBi na jedné straně příčky	m2		30,13430	40,00	1 205,37
19	342261111RT3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášt'. tl. 75 mm, desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 5 cm	m2		4,90450	1 056,00	5 179,15
		přístavba: :					
		(1,18+0,95)*2,95			6,28350		
		otvor: : -0,70*1,97			-1,37900		
20	342261112RT3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášt'. tl.100 mm, desky standard impreg.tl. 12,5 mm,minerál tl. 5 cm	m2		9,01250	1 100,00	9 913,75
		(2,99+1)*2,95			11,77050		
		otvory: : -(0,70*1,97)*2			-2,75800		
21	342263995R00	Příplatek k příčce sádrokart. za izolaci 5 - 8 cm	m2		9,01250		0,00
22	342091021R00	Zřízení otvoru do 4 m2, OK 1x UA, 1x opláštění	kus		3,00000	1 980,00	5 940,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce					1 178 674,76
23	434200001RA0	Schodiště z oceli včetně zábradlí a nátěrů	m DVČ		8,00000	49 369,00	394 952,00
		venkovní únikové schodiště: :					
		pozn. nacenit dle dílenské dokumentace: :					
		délka výstupní čáry: : 8			8,00000		
24	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3		7,83960	3 360,00	26 341,06
		nový železobetonový věnec: :					
		0,47*0,30*55,60			7,83960		
25	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t		0,37430	52 000,00	19 463,60
		uvažováno cca 6,732kg/mb: :					
		55,60*0,006732			0,37430		
26	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	m		55,60000	500,00	27 800,00
		nově žízený ŽB věnec: :					
		(15,55+12,25)*2			55,60000		
27	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m		55,60000	80,00	4 448,00
28	444170020RAA	Panely střešní Kingspan FF,jádro vlna tl. nad 8 cm, panel KS 1000 FF tl. d175 mm	m2		314,37100	2 200,00	691 616,20
		Dodávka a montáž střešních panelu.					
		Součástí střechy jsou veškerá oplechování (ke stěně, komínu, nároží...), příslušenství (mřížky...) a doplňky (sněhové zachytávače - III Sněhová oblast) dané výrobcem střešní krytiny !!!!					
		Hlavní střecha vč. přístavby: :					
		2,25*8,32			18,72000		
		2,40*8,32			19,96800		
		10,60*8,32			88,19200		
		12,44*7,65			95,16600		
		6,50*11,80			76,70000		
		0,75*7,50			5,62500		
		Střecha nad vrtupem: :					

29	416061112R00	10 Kazeta Gyptone Base 31, hrana A, bez izolace m.č.113-116: : 7,90+1,39+1,50+1,02	m2	10,00000 11,81000	990,00	11 691,90
30	342264098R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	11,81000	200,00	2 362,00
Díl: 5		Komunikace				43 811,25
31	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 20 cm	m2	37,50000	220,00	8 250,00
32	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm nový přístupový chodník k přístavbě: : 37,50	m2	37,50000	250,00	9 375,00
33	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	49,00000	270,00	13 230,00
34	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní viz kladení + 3% prořez: : 37,50*1,03	m2	38,62500	250,00	9 656,25
35	597072102RT1	Žlab odvodňovací MEADRAIN SV 1000, dl.1000 mm, A15, světlá šířka 100 mm, výška 150-200 mm, spád 0,5%	kus	2,00000	1 650,00	3 300,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				5 884,68
36	612472101RAC	Omítka stěn vnitřní Hasit třívrstvá, postřík, jádro 650 tl. 15 mm, štuk 160, lešení Oprav omítek stav. stěny (fasády) v přístavbě: : 4,45*2,90	m2	12,90500	456,00	5 884,68
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				7 085,46
37	622319510R00	Izolace suterénu Weber XPS tl. 50 mm, bez PU zateplení na zakl. pasy: : (3,30+4,60+3,30)*1	m2	11,20000	632,63	7 085,46
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				4 791,15
38	632441014R00	Potěr anhydritový, plocha do 100 m2, tl.45 mm přístavba: : 7,90+1,04+1,39+1,50	m2	11,83000	380,00	4 495,40
39	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů	m2	11,83000	25,00	295,75
Díl: 64		Výplně otvorů				389 146,00
40	968083003R00	Vybourání plastových oken do 4 m2 Demontáž stávajícího plastového okna: : pozice D2: : 2,20*1,50	m2	3,30000	170,00	561,00
41	766670012RAI	Okno plastové jednokřídlové typové plochy 2,7 m2, pouze montáž, okno ve specifikaci	kus	3,00000	1 109,00	3 327,00
42	766670013RAI	Okno plastové jednokřídlové typové plochy 3,3 m2, pouze montáž, okno ve specifikaci	kus	8,00000	1 109,00	8 872,00
43	61143646R	Okno plastové 3křídlové 220x150 cm O/OS, bezpečnostní sklo CONNEX pozice O2: : 1	kus	1,00000	17 562,00	17 562,00
44	61143646R	Okno plastové 3křídlové 220x150 cm O/OS, bezpečnostní sklo CONNEX pozice O2b: : 5	kus	5,00000	17 562,00	87 810,00
45	61143646R	Okno plastové 3křídlové 220x150 cm O/OS, bezpečnostní sklo CONNEX pozice O3: : 1	kus	1,00000	17 562,00	17 562,00
46	61143565.AR	Okno plastové Rehau 100 x 240 cm pevné FIX bílé Pozice O4: : 1	kus	1,00000	7 091,00	7 091,00
47	61143580R	Okno plastové 1křídlové profil Rehau 60x60 cm OS Pozice O1: : 1	kus	1,00000	6 292,00	6 292,00
48	766660110RAA	Dveře protipožární jednokřídlové šířky 80 cm, "Hasil", dřevěné plné, PB 30, 80/197	kus	1,00000	53 085,00	53 085,00

		pozice D10: :					
		1			1,00000		
49	766660111RAA	Dveře protipožární jednokřídlové šířky 100 cm, "Hasil", dřevěné plné, PB 30, 100/197	kus	1,00000	53 085,00		53 085,00
		pozice D7: :					
		1			1,00000		
50	61143790.AR	Dveře vchodové plast ROPLASTO 900x2200 otevíravé	kus	1,00000	22 170,00		22 170,00
		Pozice D5: :					
		1			1,00000		
51	786614364R00	Předokenní roleta, do překladu, el.pohon, 220x150cm	kus	7,00000	14 900,00		104 300,00
52	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	2,00000	2 361,00		4 722,00
53	642942111RU5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 16 cm	kus	1,00000	2 707,00		2 707,00
Díl: 8		Trubní vedení					99 840,00
54	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	25,00000	820,00		20 500,00
		nová venkovní ležatá kanalizace: :					
		17+2+6			25,00000		
55	894431313RBI	Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, sběrná, dno KG D 160 mm, poklop litina do roury 1,5 t	kus	1,00000	8 500,00		8 500,00
56	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	6,00000	990,00		5 940,00
		kanalizace: :					
		25*0,60*0,4			6,00000		
57	831210010RAA	Vodovod z trub litinových DN 80, hloubka 1,2 m	m	22,00000	2 950,00		64 900,00
		Hloubení rýh nezapažených, šířky do 200 cm, v hornině 3 (včetně příplatku za lepivost), se svislým přemístěním, s naložením přebytku po zásypu (0,12 m3/m rýhy) na dopravní prostředek, s odvozem do 6 km a uložením na skládku, lože pod potrubí z písku a štěrkopísku do 63 mm, dodávka a montáž potrubí v otevřeném výkopu z trub litinových tlakových hrdlových, dodávka a montáž tvarovek jednoosých (1 kus/10 m potrubí), dodávka a montáž šoupátek s osazením zemní soupravy (1 kus/20 m potrubí), tlaková zkouška potrubí, proplach a dezinfekce, obsyp potrubí sypaninou bez prohození připravenou podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho okraje, pro jakoukoliv míru zhutnění, zásyp rýhy sypaninou z jakékoliv horniny, s uložením výkopku ve vrstvách, se zhutněním.					
		přeložka stávajícího vodovodu: :					
		22			22,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí					167 175,42
58	962100013RA0	Bourání nadzákladového zdiva z cihel plných	m3	8,38000	2 800,00		23 464,00
		Bourání nadzákladového zdiva z cihel plných vč. přesunu a likvidace na skládce.					
		vybourání parapetu okna ve zděné stěně tl.450mm: :					
		pozice B1: :					
		0,68			0,68000		
		pozice B13: :					
		7,7			7,70000		
59	962300011RA0	Bourání komínů z cihel s jedním průduchem	m	7,70000	950,00		7 315,00
		vybourání nadstropní části komínu - 2ks vč. odvozu a likvidace: :					
		3,40			3,40000		
		4,30			4,30000		
60	762900065RA0	Demontáž dřevotřískových podlah, vč. podkladního roštu	m2	197,79000	85,00		16 812,15
		Odstranění nášlapné vrstva z cementotřískové desky 8mm vč. podkladního roštu tepelné izolace.					
		197,79			197,79000		
61	762812811R00	Demontáž záklopů z hoblovaných prken tl. do 3,2 cm	m2	197,79000	45,00		8 900,55
		197,79			197,79000		
62	950900030RA0	Demontáž krovu s krytinou z pozinkovaného plechu	m2	240,63450	392,00		94 328,72
		Demontáž krovu stojaté stolice s bedněním a laťováním včetně krytiny. Demontované hmoty nejsou určeny pro další použití. Pokud by se uvažovalo s dalším využitím demontovaných hmot je nutné cenu zvýšit v důsledku zvýšené pracnosti o cca 30 %.					
		1. Měrnou jednotkou je metr čtvereční půdorysné plochy střechy včetně přesahů.					
		půdorysná plocha: :					

		pozice B10: : hlavní střecha: : 16,35*14,15			231,35250		
		pozice B11: : vstup: : 2,60*3,57			9,28200		
63	762900010RA0	Demontáž dřevěných stěn včetně obložení vybourání konstrukce štítů: : pozice B12: : 53,64	m2	53,64000	200,00		10 728,00
64	766900020RAB	Demontáž obložení podhledů, z palubek 15,50*0,60*2	m2	18,60000	195,00		3 627,00
65	976044311RV0	Vybourání beton šachet průř. nad 0,36 m2 vybourání stávající betonové šachty: : pozice B7: : 1	soubor	1,00000	2 000,00		2 000,00
					1,00000		
Díl:	97	Prorážení otvorů					676,50
66	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm vysekání drážky ve fasádě pro kanalizaci z 2. NP: : 3,30	m	3,30000	205,00		676,50
							3,30000
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					27 688,88
67	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	69,22220	400,00		27 688,88
Díl:	711	Izolace proti vodě					4 302,05
68	711140012RAA	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x, 1x ALP, 1x Bitagit 40 mineral V 60 S 40 přístavba: : (4,415+0,60)*(3,190+0,30)	m2	17,50230	240,00		4 200,55
69	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,10150	1 000,00		101,50
Díl:	713	Izolace tepelné					18 461,04
70	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m.č.113-116: : 7,90+1,39+1,50+1,02	m2	11,81000	37,00		436,97
71	28376253R	Deska EPS s grafitem EPS Grey 100 1000x500x 60 mm viz montáž - prořez 10%: : 11,81*1,10	m2	12,99100	208,65		2 710,57
72	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce vlození tepelné izolace dle skladby SO5: : obvodová stěna přístavby: : (3,30+4,60+3,30)*3,30	m2	36,96000	70,00		2 587,20
73	63151408R	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 120 mm 36,96*1,10	m2	40,65600	221,00		8 984,98
74	713134211RK2	Montáž parozábrany na stěny s přepleněním spojů, parotěsná zábrana Jutafoł N 110 speciál 36,96*1,10	m2	40,65600	85,00		3 455,76
75	713191100R00	Položení separační fólie 1.NP-přístavba: : 11,80*1,1	m2	12,98000	22,00		285,56
							12,98000
Díl:	720	Zdravotechnická instalace					349 181,00
76	720000001RA0	Dodávka a montáž zdravotnický, viz příloha rozpočet ZTI	soubor	1,00000	349 181,00		349 181,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace					1 700,00
77	721242111R00	Lapač střešních splavenin PP HL660 D 110 mm	kus	2,00000	850,00		1 700,00
Díl:	728	Vzduchotechnika					130 925,00
78	728000001RV0	Dodávka a montáž vzduchotechniky, viz příloha rozpočet VZT - větrání kuchyně. viz samostatný rozpočet vzduchotechniky: : 1	soubor	1,00000	130 925,00		130 925,00
							1,00000
Díl:	762	Konstrukce tesařské					221 095,15

79	762332130RT2	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 12/22 Dodávka a montáž střešních vaznic: : 17*17 7,25*3	m	310,75000	610,00	189 557,50
				289,00000		
				21,75000		
80	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	8,20000	1 050,00	8 610,00
81	762911111R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB Impregnace řeziva: : ((0,12+0,22)*2)*310,75	m2	211,31000	10,50	2 218,76
				211,31000		
82	762342202RT2	Montáž latování střech, vzdálenost latí do 22 cm, včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm podkladí rošt pro oplechování podbití střech: : 70,32	m2	70,32000	178,00	12 516,96
				70,32000		
83	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	6,06810	1 350,00	8 191,94
Díl: 764		Konstrukce klempířské				167 158,25
84	764352010RA0	Žlab z Pz plechu podokapní půlkruhový K7: : 47	m	47,00000	565,00	26 555,00
				47,00000		
85	764454010RAD	Odpadní trouby z Pz plechu kruhové, průměru 150 mm K6: : 29,6	m	29,60000	795,00	23 532,00
				29,60000		
86	764410010RAA	Oplechování parapetů z Pz plechu, rš 250 mm K5: : 2,20*9 K2: : 0,65*1	m	20,45000	465,00	9 509,25
				19,80000		
				0,65000		
87	764430010RAB	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 330 mm Okapový plech mezi KZS a stěnovým sendvičovým panelem: : K9: : (12,95+15,55)*2	m	57,00000	565,00	32 205,00
				57,00000		
88	764900035RA0	Demontáž podokapních žlabů půlkruhových pozice D9: : 42,2	m	42,20000	30,00	1 266,00
				42,20000		
89	764900040RA0	Demontáž odpadních trub pozice D5: : 8,50	m	8,50000	30,00	255,00
				8,50000		
90	764321260R00	Oplechování Pz říms pod nadříms. žlabem, rš 1000mm oplechování podbití střechy: : 17,09+10,59+7,24 štíty: : 8,25*2 vikýř: : 6,30*2 přístavba: : 3,15*2	m	70,32000	1 050,00	73 836,00
				34,92000		
				16,50000		
				12,60000		
				6,30000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				12 280,00
91	766661422R00	Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm	kus	1,00000	750,00	750,00
92	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	1,00000	500,00	500,00
93	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	2,00000	500,00	1 000,00
94	61160111R	Dveře vnitřní fólie KLASIK plné 1kř. 70x197 bílé pozice D1 a D2: : 1+1	kus	2,00000	1 150,00	2 300,00
				2,00000		
95	61160113R	Dveře vnitřní fólie KLASIK plné 1kř. 90x197 bílé pozice D6: : 1	kus	1,00000	1 150,00	1 150,00
				1,00000		

96	611653603R	Dveře vnitřní protipožární 80x197 cm lak bílý pozice D8: : 1	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
97	766665911R00	Překování dveří na opačnou stranu kompletizovaných Úprava stávajícího dveřního křídla: : pozice D9: : 1	kus	1,00000 1,00000	1 080,00	1 080,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				12 173,07
98	771570014RA0	D+M dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm m.č. 113-116: : (7,90+1,39+1,50+1,04)*1,05	m2	12,42150 12,42150	980,00	12 173,07
Díl:	781	Obklady keramické				29 792,00
99	781475114RA0	Obklad vnitřní keram., tmel Mapei, do 30 x 30 cm přístavba: : ((3,020+4,015)*2)*1,5 3,02*2*1,50 1,17*1,50 (1*2)*1,50 -(0,70*1,50)*3 -(1,00*1,50)*2 -0,5*2,20 -0,9*1,50	m2	26,32000 21,10500 9,06000 1,75500 3,00000 -3,15000 -3,00000 -1,10000 -1,35000	1 100,00	28 952,00
100	781670114RA0	Obklad parapetu, tmel Mapei, šířka do 15 cm 2,20+0,60	m	2,80000 2,80000	300,00	840,00
Díl:	784	Malby				1 632,41
101	784450025RA0	Malba ze směsi Remal na SDK, penetrace 1x, bílá 2x přístavba: : ((3,020+4,015)*2)*1,15 3,02*2*1,15 1,17*1,15 1,17*2,60 (1*2)*1,15 -(0,70*0,50)*3 -(1,00*0,50)*2 -1,00*2,20 -0,9*0,50	m2	25,11400 16,18050 6,94600 1,34550 3,04200 2,30000 -1,05000 -1,00000 -2,20000 -0,45000	65,00	1 632,41
Díl:	790	Vnitřní vybavení				3 400,00
102	R-003	Dodávka a montáž , přenosných hasicích přístrojů PHP 34 A: : 1 PHP 21 A: : 2 PHP 55 B: : 1	ks	4,00000 1,00000 2,00000 1,00000	850,00	3 400,00
Díl:	M21	Elektromontáže				275 313,31
103	784000001RA0	Dodávka a montáž elektroinstalace, viz příloha rozpočet elekto.	soubor	1,00000	275 312,31	275 312,31
104	210200020RAA	Hromosvod	kompl	1,00000	1,00	1,00
Díl:	M43	Montáže ocelových konstrukcí				2 682 784,60
105	430862007R00	Křívka cenová druhá, hmotnost do 15000 kg Montáž materiálu – nosná ocelová konstrukce přístavby, nadstavby stávajícího objektu – hrubý materiál- nosné profily a příčné vazby- nosné profily příčných táhel – pás. 100x10mm- délka cca L = 12,46m Nosná ocelová konstrukce: : 14203+1469 Příčné vazby-nosné profily příčných táhel: : 489	kg	16 161,00000	15,00	242 415,00
106	430862002R00	Křívka cenová druhá, hmotnost do 750 kg - Šroubované montážní spoje – hlavní montážní spoje – spojovací čelní desky, atd. - Modulové osy 1 - 7- příčné vazby – hmotnost hlavních montážních šroubovaných nosných spojů. - Střeška – přístavba- hlavní nosné prvky – trámy, průvlaky, nosníky – spoje šroubované montážní	kg	5 935,00000	18,00	106 830,00

		- Střecha – nadstavba včetně přístavby stávajícího objektu- střešní ztužidla – rozpěry, diagonály – spoje šroubované montážní				
		- Stěny – stěnové podélné ztužidla nadstavby a přístavby stávajícího objektu- spoje šroubované montážní				
		- Kotvení nosné ocelové konstrukce nadstavby, přístavby stávajícího objektu – hlavní kotevní prvky- kotevní šrouby, patní desky, výztuhy, atd.				
		modulová osa 1: :				
		577		577,00000		
		modulová osa 2: :				
		311		311,00000		
		modulová osa 3: :				
		282		282,00000		
		modulová osa 4,5: :				
		544		544,00000		
		modulová osa 6: :				
		297		297,00000		
		modulová osa 7: :				
		588		588,00000		
		střecha přístavby: :				
		350		350,00000		
		střecha nadstavba: :				
		1500		1 500,00000		
		stěny: :				
		700		700,00000		
		kotvení nosné ocel.kce. moduové osy 1-7: :				
		786		786,00000		
107	31171322.AR	Kotva pro chem.kotvení , např.CH M24x300/65GV	kus	75,00000	150,00	11 250,00
		Kotevní šrouby – lepené chemické kotvy HILTI HIT-RE 500 + HAS-E-F(R) nebo HVA-E-F – M 24-8.8				
108	13486315R	Dodávka oceli profilované, jakost oceli 11 375	t	22,09600	85 100,00	1 880 369,60
		viz výkaz materiálu O.K.: :				
		22,096		22,09600		
109	13890101RVL	Přirážka za pozinkování ocelových výrobků	kg	22 096,00000	20,00	441 920,00
		16161+5935		22 096,00000		

Název :	MŠ Podlesí - Zateplení objektu - Přístavba kuchyně - Oprava střechy - Půdní vestavba	Číslo zakázky : 172018						
Objekt :	SO 01 Mateřská škola Podlesí D.1.4.1 Zdravotechnika	Číslo dokumentu: 172018 - D.1.4.1 - 02						
Vodovod					184 450,00		20 778,00	
Pol.	Název, zkrácený popis	Dodavatelský standard	MJ	Počet	mat.	mat. celkem	práce	práce celkem
	Potrubí z PP-RCT EVO SDR 9 (studená voda - PWC) vč. tvarovek - spojování polyfúzním svařováním, vč. uchycení potrubí	EKOPLASTIK						
	DN/OD 20		m	6	298,00	1 788,00	1,00	6,00
	DN/OD 25		m	30	384,00	11 520,00	1,00	30,00
	DN/OD 32		m	22	459,00	10 098,00	1,00	22,00
	DN/OD 40		m	18	633,00	11 394,00	1,00	18,00
	DN/OD 50		m	14	792,00	11 088,00	1,00	14,00
	Potrubí z PP-RCT EVO SDR 9 (teplá voda, cirkulace TV - PWH) vč. tvarovek - spojování polyfúzním svařováním, vč. uchycení potrubí	EKOPLASTIK						
	DN/OD 20		m	64	298,00	19 072,00	1,00	64,00
	DN/OD 25		m	31	384,00	11 904,00	1,00	31,00
	DN/OD 32		m	17	459,00	7 803,00	1,00	17,00
	DN/OD 40		m	18	633,00	11 394,00	1,00	18,00
	Izolace potrubí - veškeré potrubí studené vody polyetylenovou izolací Mirelon tl. 9 mm	MIREL						
	PP ø 20 x 2,3		m	6	61,00	366,00	1,00	6,00
	PP ø 25 x 2,8		m	30	65,00	1 950,00	1,00	30,00
	PP ø 32 x 3,6		m	22	67,00	1 474,00	1,00	22,00
	PP ø 40 x 4,5		m	18	74,00	1 332,00	1,00	18,00
	Izolace potrubí TV, CTV polyetylenovou izolací	MIREL						
	PP ø 20 x 2,3 tl. 15 mm		m	64	81,00	5 184,00	1,00	64,00
	PP ø 25 x 2,8 tl. 20 mm		m	31	96,00	2 976,00	1,00	31,00
	PP ø 32 x 3,6 tl. 20 mm		m	17	98,00	1 666,00	1,00	17,00
	PP ø 40 x 4,5 tl. 25 mm		m	18	136,00	2 448,00	1,00	18,00

	Podpěrný pozinkovaný žlab		m	73	107,00	7 811,00	1,00	73,00
	Cirkulační čerpadlo TV Grundfos UP 15-14 COMFORT s fcí AUTOadapt	GRUNDFOS	kpl	1	6 780,00	6 780,00	1,00	1,00
	Mísící baterie ESBE VTA 322 - 3/4" (20-43°C)		kpl	1	2 980,00	2 980,00	1,00	1,00
	Kulový kohout GIACOMINI	GIACOMINI						
	DN 15		ks	7	308,00	2 156,00	1,00	7,00
	DN 20		ks	6	423,00	2 538,00	1,00	6,00
	DN 25		ks	5	605,00	3 025,00	1,00	5,00
	DN 32		ks	4	819,00	3 276,00	1,00	4,00
	DN 40		ks	1	1 162,00	1 162,00	1,00	1,00
	Zpětná klapka DN 15		ks	1	295,00	295,00	1,00	1,00
	Filtr DN 15		ks	1	218,00	218,00	1,00	1,00
	Expanzní tlaková nádoba s atestem pro pitnou vodu Reflex DD 8/10 + Flowjet		kpl	1	4 100,00	4 100,00	1,00	1,00
	Rohový ventil - DN 15		ks	16	236,00	3 776,00	1,00	16,00
	Pojistný ventil se zp. klapkou DN 32, otev. přetlak 6 bar		ks	1	1 249,00	1 249,00	1,00	1,00
	Kulový kohout s nastavcem pro hadici DN 20		ks	1	248,00	248,00	1,00	1,00
	Vypouštěcí kohout DN 20		ks	1	248,00	248,00	1,00	1,00
	Manometr ø 100 mm, 0-10bar		kpl	1	1 930,00	1 930,00	1,00	1,00
	Požární prostup pro vodovodní potrubí (požární tmel)		ks	6	1 340,00	8 040,00	1,00	6,00
	Zednické výpomoci		kpl	1	1,00	1,00	20 000,00	20 000,00
	Proplach, desinfekce potrubí		kpl	1	4 800,00	4 800,00	1,00	1,00
	Napojení na stáv. rozvody vody		ks	4	3 100,00	12 400,00	1,00	4,00
	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN/OD 50		m	220	18,00	3 960,00	1,00	220,00

	Kanalizace v objektu					84 890,00		5 102,00
	pod ± 0,00							
	Odpadní potrubí z PVC-KG (vč. tvarovek)							
	DN 100		m	1	595,00	595,00	1,00	1,00
	DN 150		m	4	930,00	3 720,00	1,00	4,00

nad ± 0,00										
Odpadní potrubí z PP-HT (vč. tvarovek a uchycení)										
DN 40					m	5	398,00	1 990,00	1,00	5,00
DN 50					m	9	481,00	4 329,00	1,00	9,00
DN 100					m	21	595,00	12 495,00	1,00	21,00
Kontrolní dvířka 200x200mm					ks	2	321,00	642,00	1,00	2,00
Požární prostup pro kanalizační potrubí (požární tmel)					ks	1	1 340,00	1 340,00	1,00	1,00
Zednické výpomoci					kpl	1	1,00	1,00	5000	5 000,00
Tlakové zkoušky kanalizace do DN 100					m	40	18,00	720,00	1,00	40,00

Zařizovací předměty							59 058,00	5,00		
WC závěsné					kpl	2	9804	19 608,00	1,00	2,00
závěsný komplet					kpl	2	8100	16 200,00	1,00	2,00
zvukově izol. souprava					ks	2	500	1 000,00	1,00	2,00
Ovládací tlačítko					ks	2	1800	3 600,00	1,00	2,00
Sedátko k WC					ks	2	3494	6 988,00	1,00	2,00
Umyvadlo se zápach. uzávěrkou					ks	2	2000	4 000,00	1,00	2,00
Sada upevnění umyvadla					kpl	2	54	108,00	1,00	2,00
Umyvadlová baterie stojánková					ks	1	1600	1 600,00	1,00	1,00
Umyvadlová baterie stojánková, prodloužená ovládací páka (m.č. 113)					ks	1	2100	2 100,00	1,00	1,00
Umyvátko se zápach. uzávěrkou					ks	1	2000	2 000,00	1,00	1,00
Sada upevnění umyvadla					kpl	1	54	54,00	1,00	1,00
Umyvadlová baterie METALIA 55, ramínko 150mm					kpl	1	1800	1 800,00	1,00	1,00
Poznámka										
<i>Dřez je uvažován v dodávce kuchyňské linky vč. sifonu</i>										
<i>Upřesnění výběru zařizovacích předmětů a baterií bude provedeno na základě dohody mezi dodavatelem a investorem</i>										
CELKEM :							328 398,00		20 783,00	
CELKEM ZDRAVOTECHNIKA :								349 181,00		

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Pol.	Název, zkrácený popis	MJ	Počet	Cena/MJ	Celkem
	1 - Větrání kuchyně				130 925,00
1.1.1	Rekuperační vzduchotechnická jednotka do vnitřního prostředí Skříň: Pozinkovaný galvanický plech lakovaný práškovou barvou s šedobílé kombinací Parametry: 200 m3/h při 170Pa Ventilátory: dozadu zahnuté ventilátory s EC motory Filtrace přívodního vzduchu: G4 Vestavěný elektrický přehřev vzduchu: 750W Deskový rekuperátor: protiproudý hliníkový výměník s účinností až 94% s bypassem Ovládání a regulace: Regulace otáček čtyřstupňová, 4 přednastavené týdenní režimy, z nichž jeden umožňuje automatický provoz od čidla vlhkosti, vestavného senzoru VOC (volitelné příslušenství) nebo nadřazeného analogového signálu 0-10 V Příkon: 87W/230V	ks	1	54845	54845
1.10.1	Kulisový tlumič hluku kruhový Velikost: d160/900	ks	3	2260	6780
1.11.1	Výřivá vyústka přívodní Průtok: max. 200 m3/h/40dB(A) Připojovací průměr: DN 160 Barva: bílá Umístění vyústky: pod podhledem	ks	1	2513	2513
1.11.2	Vyústka čtyřhranná 300x75 Průtok: max. 50 m3/h Regulace: R1 Barva: hliník	ks	4	744	2976
1.17.1	Čtyřhranná protidešťová žaluzie sací rozměr: 300x300/DN200 materiál: pozink barva: dle požadavku investora	ks	1	4412	4412
1.17.2	Čtyřhranná protidešťová žaluzie výfuková rozměr: 300x300/DN200 materiál: pozink barva: dle požadavku investora	ks	1	4412	4412
	Tepelná izolace s uzavřenou buňečnou strukturou, tl. 20mm, tepelná vodivost min. 0,038W/mK. Izolace bude osazena na tepelné izolaci z minerální vaty tl. 100mm, na které nebude provedeno oplechování (spodní strana potrubí) tak, aby bylo zabráněno vniknutí vody z exteriéru do minerální vaty	m2	4	615	2460
	Ocelové pozinkované potrubí čtyřhran a kruhové skupiny I., tř. těsnosti B dle EN 12237, EN 1505, EN 1506	m2	25	648	16200
	Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí. Pozinkované šrouby, matice podložky, spony, smršťovací pásy za studena, tmely bez silikonu.	kg	5	150	750
	Závěsy a uchycení vzt potrubí. Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, ocelové profily různých typů, všechny nezbytné montážní listy (rozměry odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované šrouby, matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky, ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi kanály a montážní lišty a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí být uložen kov!).	kg	5	205	1025
	Tmel akrylátový na dotěsnění netěsností při montáži.	kg	1	260	260
	Nátěry neošetřených konstrukcí. 2x nátěr zinkovým lakem.	m ²	1	325	325
	Pomocné lešení pro montáž vzduchotechnického zařízení	soub.	1	2600	2600
	Montáž VZT zař. č. 1 - kompletní montáž zařízení č. 1	soubor	1	25817	25817
	Zprovoznění - kompletní zprovoznění systému VZT	soubor	1	3250	3250
	HZS - zař. č. 1 - zednické a pomocné vrty, prostupy, drážky, pomoci během transportu potrubí	hod	5	460	2300

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		142 768,60
Montáž - práce		116 960,00
Mezisoučet 1	0,00	259 728,60
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		15 583,72
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	275 312,31
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		275 312,31
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		275 312,31
Základ a hodnota DPH 21%	275 312,31	57 815,59
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		333 127,90
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže - začátek	142 768,60	116 960,00
Seznam výrobců	=PRODUCERS()	
Astra		
DEHN		
Kovoblesk Opava		
Nezařazené		
PCS		
SCHRACK silnoproud CZ		
TESLA STROPKOV-Čechy		
Tremis Lovosice		

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
Elektromontáže - začátek							
Svítlidla Kancelářská MODUS IBP 3000-KN, 1x 23W	ks	7,00	1 050,00	7 350,00	300,00	2 100,00	9 450,00
Svítlidla Kancelářská MODUS IBP 3000-KN, 1x 23W	ks	27,00	1 050,00	28 350,00	300,00	8 100,00	36 450,00
Svítlidlo na Schodiště - MODUS BRBS TP 44, 14W, nástěnné	ks	7,00	515,00	3 605,00	300,00	2 100,00	5 705,00
ECONOMIC LED SA, 3 hod, IP65, uni	ks	8,00	575,00	4 600,00	300,00	2 400,00	7 000,00
SPÍNAČE "TANGO"							
3558-A02340 2-pól.vyp.(2)	ks	2,00	162,00	324,00	75,00	150,00	474,00
3558-A05340 sériov.přep.(5)	ks	6,00	186,00	1 116,00	75,00	450,00	1 566,00
3558-A06340 střídav.přep.(6)	ks	6,00	147,00	882,00	75,00	450,00	1 332,00
žaluziový	ks	5,00	196,00	980,00	75,00	375,00	1 355,00
ZÁSUVKA DOMOVNÍ "TANGO", BARVA BÍLÁ, KOMPLETNÍ							
5519A-A02357 B 2p+PE	ks	10,00	118,00	1 180,00	75,00	750,00	1 930,00
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE							
CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevně	m	60,00	15,50	930,00	75,00	4 500,00	5 430,00
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE							
CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	250,00	15,50	3 875,00	28,00	7 000,00	10 875,00
CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	150,00	28,00	4 200,00	28,00	4 200,00	8 400,00
CYKY-J 5x6 mm2 , pevně	m	20,00	102,00	2 040,00	34,00	680,00	2 720,00
VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA)							
H07V-K 2.5 mm2 , pevně	m	220,00	9,00	1 980,00	25,00	5 500,00	7 480,00
H07V-K 4 mm2 , pevně	m	15,00	14,30	214,50	25,00	375,00	589,50
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU							
KP68/2 73x30	ks	36,00	5,50	198,00	85,00	3 060,00	3 258,00
Rozvaděč plastový na omítku 36 modulů							0,00
JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B"							
LTN-10B-1 -10A	ks	3,00	123,00	369,00	180,00	540,00	909,00
LTN-16B-1 -16A	ks	4,00	108,00	432,00	180,00	720,00	1 152,00
LTN-6B-1 -6A	ks	1,00	145,00	145,00	180,00	180,00	325,00
JISTIČ 3-PÓLOVÝ CHARAKT."B"							
LTN-25B-3 -25A	ks	1,00	530,00	530,00	290,00	290,00	820,00
Úprava hlavního rozvaděče v přízemí	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	1 750,00	1 750,00	2 750,00
Svítlidla do přípravny MODUS IBP 3000-KN, 1x 23W	ks	3,00	1 175,00	3 525,00	300,00	900,00	4 425,00

Svítilno na WC - MODUS BRBSB TP 44, 14W, nástěnné	ks	2,00	515,00	1 030,00	300,00	600,00	1 630,00
SPÍNAČ DO VLHKA POD OMÍT. IP44							
3558A-06940 B střídavý přepínač	ks	5,00	139,00	695,00	85,00	425,00	1 120,00
ZÁSUVKA TANGO S VÍČKEM, IP44							
5518A-2999 B 2p+PE, bílá	ks	3,00	172,00	516,00	85,00	255,00	771,00
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE							
CYKY-J 3x1.5 mm ² , pevně	m	60,00	15,50	930,00	28,00	1 680,00	2 610,00
CYKY-J 3x2.5 mm ² , pevně	m	30,00	28,00	840,00	28,00	840,00	1 680,00
VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA)							
H07V-K 2.5 mm ² , pevně	m	8,00	9,00	72,00	25,00	200,00	272,00
H07V-K 4 mm ² , pevně	m	8,00	14,30	114,40	25,00	200,00	314,40
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU							
KP68/2 73x30	ks	8,00	5,50	44,00	85,00	680,00	724,00
LHD40x20 hranatá	m	20,00	28,00	560,00	45,00	900,00	1 460,00
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE							
CYKY-J 5x4 mm ² , pevně, pro odsávání	m	20,00	72,00	1 440,00	38,00	760,00	2 200,00
SPÍNAČ VAČKOVÝ VE SKŘÍNI							
S10JPD1103 10A,500V,IP65	ks	1,00	695,00	695,00	150,00	150,00	845,00
Domácí BUS VIDEO a AUDIO telefony							
4FP 211 44.2 Domácí HandsFree Videotelefon (stříbrný)	ks	3,00	6 950,00	20 850,00	750,00	2 250,00	23 100,00
03: Audio/Video vstupní systémy							
03A: Barevný video vrátník KB - KC							
KB-3MRD Hlavní stanice barevného videosystému 3-5	ks	1,00	12 500,00	12 500,00	3 550,00	3 550,00	16 050,00
Elektrické zámky							
4FN 877 02 Zámek elektrický s pákou na mechan. odblokování	ks	1,00	720,00	720,00	150,00	150,00	870,00
Síťové zdroje k BUS video-audiosystému							
4FP 672 59 Síťový napáječ pro Color BUS videosystém	ks	1,00	1 420,00	1 420,00	650,00	650,00	2 070,00
Moduly tlačítkových tabel BUS VIDEO KARAT							
4FN 231 07 Modul vrátného 2 tl. EV VIDEO KARAT	ks	1,00	3 350,00	3 350,00	1 350,00	1 350,00	4 700,00
Krabice pod omítku							
4FA 249 56 Krabice pro 2 rám	ks	1,00	75,00	75,00	45,00	45,00	120,00
HB1583E000 Kabel BELDEN 1583E U/UTP Cat.5e PVC, šedá barva	m	60,00	8,50	510,00	25,00	1 500,00	2 010,00
Úprava pro domácí telefon, montáž a zprovoznění	kpl	1,00	600,00	600,00	1 800,00	1 800,00	2 400,00

OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ							
FeZn-D10 (0,62kg/m), pevně	m	8,00	94,00	752,00	45,00	360,00	1 112,00
OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ							
FeZn30x4 (1.0 kg/m), pevně	m	70,00	67,00	4 690,00	45,00	3 150,00	7 840,00
Nátěr zemního pásu	m	1,00	150,00	150,00	200,00	200,00	350,00
840 008 Vodič AlMgSi Rd 8 polotvrdý	ks	110,00	26,00	2 860,00	65,00	7 150,00	10 010,00
JÍMACÍ TYČ							
JV1,0 1m	ks	3,00	175,00	525,00	150,00	450,00	975,00
JV01,0_ 0,5m	ks	7,00	175,00	1 225,00	150,00	1 050,00	2 275,00
Stojan							
pro JP (malý/ 350)	ks	10,00	320,00	3 200,00	130,00	1 300,00	4 500,00
PODPĚRA VEDENÍ							
PV23 na plechovou střechu	ks	95,00	35,00	3 325,00	45,00	4 275,00	7 600,00
PV32 na kovové konstrukce	ks	35,00	38,00	1 330,00	45,00	1 575,00	2 905,00
PODPĚRA VEDENÍ							
PV21c na ploch.střechy-plast-šterk	ks	30,00	21,00	630,00	15,00	450,00	1 080,00
PODPĚRA VEDENÍ							
PV41 pro FeZn20x3 do zdíva	ks	35,00	36,00	1 260,00	65,00	2 275,00	3 535,00
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ							
SU univerzální	ks	25,00	45,00	1 125,00	45,00	1 125,00	2 250,00
SUA univerzální	ks	18,00	45,00	810,00	45,00	810,00	1 620,00
SZa zkušební	ks	5,00	36,00	180,00	45,00	225,00	405,00
SOa okapová	ks	5,00	65,00	325,00	45,00	225,00	550,00
OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY							
OU 1,7 ochranný úhelník, L 1700mm	ks	5,00	175,00	875,00	550,00	2 750,00	3 625,00
DUZ držák ochranného úhelníku do zdíva, L 170mm	ks	10,00	28,00	280,00	45,00	450,00	730,00
MONTÁŽNÍ PRÁCE							
štítek pro označení svodu	ks	5,00	5,00	25,00	15,00	75,00	100,00
tvarování mont.dílu	ks	5,00		0,00	150,00	750,00	750,00
Výkopy pro zemní pásek	m	70,00		0,00	78,00	5 460,00	5 460,00
Úprava povrchu po výkopech	m	70,00		0,00	30,00	2 100,00	2 100,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY							
Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	6,00		0,00	350,00	2 100,00	2 100,00

Uprava stavajiciho zarizeni	hod	16,00		0,00	350,00	5 600,00	5 600,00
Vyhledani pripojovaciho mista	hod	2,00		0,00	350,00	700,00	700,00
Napojeni na stavajici zarizeni	hod	4,00		0,00	350,00	1 400,00	1 400,00
Zabezpeceni pracoviste	hod	3,00		0,00	350,00	1 050,00	1 050,00
<i>KOORDINACE POSTUPU PRACI</i>							
S ostatnimi profesemi	hod	3,00		0,00	350,00	1 050,00	1 050,00
<i>PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK</i>							
<i>DLE CSN 331500</i>							
Revizni technik	hod	8,00		0,00	450,00	3 600,00	3 600,00
Spoluprace s reviz.technikem	hod	2,00		0,00	350,00	700,00	700,00
Podružný materiál				4 414,70			4 414,70
Elektromontáže - celkem				142 768,60		116 960,00	259 728,60
							0,00

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení	
Akce	Přístavba,nadstavba MŠ Podlesí	
Projekt	D.1.4.2 Elektroinstalace	
Investor	Město Valašské Meziříčí	
Z. č.	03/2019	
A. č.		
Smlouva		
Vypracoval	Jiří Zelinka	
Kontroloval		
Datum	01.10.2019	
Zpracovatel		
CÚ		
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.	
Doprava dodávek (3,6) %	3,60	
Přesun dodávek (1) %	1,00	
PPV (1 nebo 6) %	6,00	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00	
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00	
Provozní vlivy %	0,00	
Kompletační činnost - a	0,00	
Kompletační činnost - b	0,952842	
Kompletační činnost - k1	0,00	
Kompletační činnost - k2	0,00	
Roční nárůst cen 1 %	0,00	
Roční nárůst cen 2 %	0,00	
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21	
2. sazba DPH %	15	
Procento PM %	5	

Položkový rozpočet

Zakázka: **MŠ Podlesí NADSTAVBA**

Objednatel: **Město Valašské Meziříčí**
Náměstí 7/5
75701 Valašské Meziříčí

IČ: **00304387**
 DIČ: **CZ00304387**

Zhotovitel: **aostav s.r.o.**
Zašovská 71
757 01 Valašské Meziříčí

IČ: **2792323**
 DIČ: **CZ27792323**

Vypracoval: **Martin Dvorský**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			822 912,02
PSV			1 533 658,21
MON			43 040,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 399 610,23

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		2 399 610,23 CZK
Základní DPH	21 %		503 918,15 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH

2 903 528,38 CZK

v _____

dne _____

20.05.2022

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			185 345,84
4	Vodorovné konstrukce	HSV			503 047,53
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			6 840,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			75 126,84
64	Výplně otvorů	HSV			18 586,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			19 668,23
97	Prorážení otvorů	HSV			795,30
99	Staveništní přesun hmot	HSV			13 502,28
713	Izolace tepelné	PSV			108 585,28
720	Zdravotechnická instalace	PSV			91 440,00
728	Vzduchotechnika	PSV			11 064,00
730	Ústřední vytápění	PSV			759 540,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			150 072,15
766	Konstrukce truhlářské	PSV			15 870,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			124 368,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			13 906,20
776	Podlahy povlakové	PSV			158 778,63
781	Obklady keramické	PSV			38 533,50
783	Nátěry	PSV			3 971,95
784	Malby	PSV			22 528,50
790	Vnitřní vybavení	PSV			35 000,00
M21	Elektromontáže	MON			21 520,00
Cena celkem					2 378 090,23

Položkový rozpočet

S:	MŠ Podlesí ETAPA 2
----	--------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				185 345,84
1	347016111R00	Předstěna SDK, tl.65mm, ocel. kce CW, 1x RB 12,5mm skladba SO4: : 15,17*1,88 11,17*3,68 (1,97+1,97)*1,88 otvory: : -(2,20*1,50)*4 skladba SO5 - štíty: : 43,23*2 otvory: : -(2,20*1,50)*3	m2	140,39240	673,75	94 589,38
2	342263990RV1	Příplatek k příčce sádrokart. za desku tl. 12,5 mm, RB na jedné straně příčky	m2	140,39240	35,00	4 913,73
3	342013321RT1	Příčka SDK tl.150 mm,ocel.kce,2x oplášť.,RB 12,5mm, izolace tloušťky 80 mm, EI 60 příčka SDK tl.150mm: : 37,65 (2,40*3,415)*2 otvory: : -(0,80*1,97)*3 -2*1,15	m2	47,01400	1 237,50	58 179,83
4	342263996R00	Příplatek k příčce sádrokart. za izolaci 8 - 10 cm	m2	47,01400	80,00	3 761,12
5	342091021R00	Zřízení otvoru do 4 m2, OK 1x UA, 1x opláštění	kus	5,00000	1 980,00	9 900,00
6	342262411R00	Příčka SDK instalační 2x OK, 2x opl. tl. 220 mm m.č. 202: : 2,945*1 m.č. 203: : 1,38*1	m2	4,32500	1 350,00	5 838,75
7	342012123R00	Příčka SDK tl. 75 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RBI 12,5 2,40*2,48 otvory: : -0,80*1,97	m2	4,37600	908,75	3 976,69
8	342012221R00	Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RB 12,5mm SDK příčka v 1.NP mezi schodišťovým ramenem a místností: : 1,78*2,65	m2	4,71700	887,50	4 186,34
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				503 047,53
9	447113122RZ1	Podkrovní SDK,OK CD, záv.krovkv.izolace,1xRF tl.12,5, bez dodávky a montáže izolace Podhled: : 4,25*15,17 (4,25*2)*2 5,10*15,17 3,60*11,10 obklad stěn vikýře: : 2,48*2	m2	203,75950	830,00	169 120,39
10	416022121R00	Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RB 12,5 m.č. 202: : 4,22 m.č. 203: : 3,11 m.č. 204: : 6,73	m2	14,06000	793,75	11 160,13

11	342264516RS1	Revizní dvířka Promat do SDK podhledu, 600x600 mm, typ SP, požární odolnost EW 30	kus	4,00000	3 916,00	15 664,00
12	416021125R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 15 mm sádrokartonový podhled 1.NP: : m.č. 101: : 11,14 m.č. 102: : 1,20 m.č. 103: : 5,39 m.č. 104: : 18,71 m.č. 105: : 24,53 m.č. 106: : 12,55 m.č. 107: : 5,68 m.č. 108: : 12,24 m.č. 109: : 4,68 m.č. 110: : 35,63 m.č. 111: : 26,71 m.č. 112: : 12,99	m2	171,45000	768,00	131 673,60
13	416051261R00	Dvouúř. ocel.rošt, 1x Rigiton RL8-15-20 tl.12,5, mineralní izolace 50mm Širokopásmový akustický podhled vč. dodávky a montáže izolace tl. 80mm Akusticky podhled: : 110,94	m2	110,94000	1 581,30	175 429,42
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				6 840,00
14	612472101RAC	Omítka stěn vnitřní Hasit třívrstvá, postřík, jádro 650 tl. 15 mm, štuk 160, lešení 1,10*3 0,45*4*5,75 0,45*3	m2	15,00000	456,00	6 840,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				75 126,84
15	632441046RT3	Potěr anhydritový, plocha do 500 m2, tl.55 mm, samonivelační potěr MFC Anhydrit 030 m.č. 201: : 147,37 m.č. 202: : 6,73 m.č. 203: : 3,11 m.č. 204: : 13,97 m.č. 206: : 4,35	m2	175,53000	403,00	70 738,59
16	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů	m2	175,53000	25,00	4 388,25
Díl: 64		Výplně otvorů				18 586,00
17	766670012RAI	Okno plastové jednokřídlové typové plochy 2,7 m2, pouze montáž, okno ve specifikaci	kus	1,00000	1 260,00	1 260,00
18	61143075R	Okno plastové jednoduché 200 x 115 cm P, bezpečnostní sklo CONNEX pozice O5: : 1	kus	1,00000	6 526,00	6 526,00
19	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 16 cm	kus	4,00000	2 700,00	10 800,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				19 668,23
20	962200011RAB	Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 15 cm vybourání vč. přesunu a likvidace na skladku: : dělicí příčka tl.150mm v 1. NP: : pozice B5: : 3	m2	3,00000	380,00	1 140,00
21	972950001RA0	Vybourání otvorů ve stropu dřevěném trámovém Vyříznutí otvoru v dřevěné nášlapné vrstvě podlahy, demontáž palubek tloušťky do 32 mm s polštáři, odstranění násypu tloušťky do 10 cm, vyříznutí otvoru v záklopu, demontáž podbíjení stropu z prken tloušťky do 35 mm s omítkou.	m2	8,63630	2 100,00	18 136,23

		prostup pro schodiště: : 1,225*7,05		8,63630		
22	762822810R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 144 cm2 stropní trámy: : 7*1,40	m	9,80000	40,00	392,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				795,30
23	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm vysekání drážky ve fasádě pro kanalizaci z 2. NP: : 3,30	m	3,30000	241,00	795,30
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				13 502,28
24	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	33,75570	400,00	13 502,28
Díl:	713	Izolace tepelné				108 585,28
25	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m.č. 201: : 147,37 m.č. 202: : 6,73 m.č. 203: : 3,11 m.č. 204: : 13,97 m.č. 206: : 4,35	m2	175,53000	37,00	6 494,61
26	28375705R	Deska izolační stabilizov. EPS 150S 1000 x 500 mm, tl. 40 mm prořez 3%: : (175,53*0,04)*1,03	m3	7,23180	3 300,00	23 864,94
27	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce předstěny: : skladba SO4 a SO5: : 140,39	m2	140,39000	69,00	9 686,91
28	63151408R	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 120 mm předstěny: : skladba SO4 a SO5: : 140,39*1,05	m2	147,40950	221,00	32 577,50
29	713134211RK2	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů, parotěsná zábrana Jutafof N 110 speciál předstěny: : skladba SO4 a SO5: : 140,39*1,10	m2	154,42900	85,00	13 126,47
30	713111211RK2	Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů, Jutafof N 110 speciál Podhled: : 0 4,25*15,17 (4,25*2)*2 5,10*15,17 3,60*11,10 1 198,7995*1,10	m2	218,67950	85,00	18 587,76
31	713191100R00	Položení separační fólie 2.NP: : 175,50*1,1	m2	193,05000	22,00	4 247,10
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				91 440,00
32	720000001RA0	Zařizovací předměty	soubor	1,00000	91 440,00	91 440,00
Díl:	728	Vzduchotechnika				11 064,00
36	728000001RV0	Dodávka a montáž vzduchotechniky, -podtlakové větrání WC 2.NP viz samostatní rozpočet vzduchotechniky: : 1	soubor	1,00000	11 064,00	11 064,00
Díl:	730	Ústřední vytápění				759 540,00
37	731000000R00	Dodávka a montáž ÚT, viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	759 540,00	759 540,00

Díl:	762	Konstrukce tesařské				150 072,15
38	762822130RT2	Montáž stropnic hraněných pl. do 450 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 16/24 provedení stropní výměny : 2,90 3,90	m	6,80000	550,00	3 740,00
				2,90000		
				3,90000		
39	762510020RAI	Podlaha z desek dřevotřískových šroubovaná, pouze montáž, desky ve specifikaci 14,85*12,25 schodiště: : -7,32	m2	174,59250	260,00	45 394,05
				181,91250		
				-7,32000		
40	60726014.AR	Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 18 mm viz montáž - prořez 3% : 174,59*1,03	m2	179,82770	338,00	60 781,76
				179,82770		
41	762712130RT2	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 14/20 Dodávka a montáž imitace krovu v interiéru u schodiště : vaznice D1 : : 5,8*2 vaznice D2 : : 1,45*6 sloupek E1 : : 2,90*6 pásky F1 : : 1,20*8	m	47,30000	690,00	32 637,00
				11,60000		
				8,70000		
				17,40000		
				9,60000		
42	762085140R00	Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné	m	47,30000	50,00	2 365,00
43	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	0,68000	950,00	646,00
44	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	3,10920	1 450,00	4 508,34
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				15 870,00
45	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	4,00000	600,00	2 400,00
46	61160112R	Dveře vnitřní fólie KLASIK plné 1kř. 80x197 bílé D3 : : 2 D3p : : 1 D4 : : 1	kus	4,00000	1 250,00	5 000,00
				2,00000		
				1,00000		
				1,00000		
47	766690010RAB	Desky parapetní aglomer. dodávka a montáž, šířka 30 cm T1 : : 2,20*7	m	15,40000	550,00	8 470,00
				15,40000		
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				124 368,00
48	434200002RA0	Schodiště s ocel. nosnou konstrukcí, dřev.stupnice	m DVČ	5,80000	12 500,00	72 500,00
49	767200001RA0	Zábradlí schodišťové, madlo, nátěry Dodávka a montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva (10 kg/m zábradlí), Dodávka a montáž dřevěných průběžných zábradlí v 2.NP, nátěr zábradlí syntetický základní a dvojnásobný vrchní, nátěr madla lazurovacím lakem dvojnásobný s napuštěním.	m	23,80000	2 050,00	48 790,00
				11,60000		
				12,20000		
50	6735001.RV	Ochranná síť PA/40/2 mm, bílá ochoz : : ((5,45+1,30)*2)*2	m2	27,00000	114,00	3 078,00
				27,00000		
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				13 906,20
51	771570014RA0	D+M dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm m.č.202 : : 6,73 m.č.203 : : 3,11	m2	14,19000	980,00	13 906,20
				6,73000		
				3,11000		

		m.c.206: : 4,35		4,35000		
Díl:	776	Podlahy povlakové				158 778,63
52	776101115R00	Vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou	m2	161,34000	100,00	16 134,00
53	585603111R	PCI Pericem® 515, samonivelační stěrka spotřeba 1,7kg/m2 a tl.1mm: : (161,34*3)*1,7	kg	822,83400	25,00	20 570,85
				822,83400		
54	776570020RAI	Podlaha povlaková textilní lepená, soklík, pouze položení, koberec ve specifikaci m.č. 201: : 147,37 m.č. 204: : 13,97	m2	161,34000	135,00	21 780,90
				147,37000		
				13,97000		
55	776270400RT1	Lepení podlah textilních na stupnice a podstupnice, pouze lepení - koberec ve specifikaci 1,20*19	m	22,80000	340,00	7 752,00
				22,80000		
56	69741092R	Koberec střížená smyčka Capitoool new šíře 4 m, 100% PA m.č. 201: : 147,37 m.č. 204: : 13,97 schody: : (0,44*1,20)*19	m2	171,37200	540,00	92 540,88
				147,37000		
				13,97000		
				10,03200		
Díl:	781	Obklady keramické				38 533,50
57	781475114RA0	D+M obklad vnitřní keram., tmel, do 30 x 30 cm m.č.202: : ((2,945+2,40)*2)*1,50 - (0,80*1,50)*2 - 0,60*2,00 m.č.203: : ((1,35+2,40)*2)*1,50 -0,80*1,5 m.č. 206: : ((1,80+2,40)*2)*1,50 -0,80*1,50	m2	33,88500	1 100,00	37 273,50
				16,03500		
				-2,40000		
				-1,20000		
				11,25000		
				-1,20000		
				12,60000		
				-1,20000		
58	781670114RA0	Obklad parapetu, tmel Mapei, šířka do 15 cm 2,20+2	m	4,20000	300,00	1 260,00
				4,20000		
Díl:	783	Nátěry				3 971,95
59	783626020R00	Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování natěr imitace krovu v interieru: : 21,47	m2	21,47000	185,00	3 971,95
				21,47000		
Díl:	784	Malby				22 528,50
60	784450025RA0	Malba ze směsi Remal na SDK, penetrace 1x, bílá 2x příčky: : 4,37*2 47,014*2 obklady: : -33,88 předstěny: : 1,40*15,17 (1,40*2)*2 3*11,16 štíty: : 31,98*2 pohledy: : 3,39*15,17 (3,39*2)*2 110,94 otvory: : - (2,20*1,50)*5 - 0,80*2	m2	346,59230	65,00	22 528,50
				8,74000		
				94,02800		
				-33,88000		
				21,23800		
				5,60000		
				33,48000		
				63,96000		
				51,42630		
				13,56000		
				110,94000		
				-16,50000		
				-1,60000		

		- (2,20*1)*2 Mezisoučet		-4,40000 346,59230		
Díl:	790	Vnitřní vybavení				35 000,00
61	R-002	Vybavení pohybové místnosti - předpoklad	soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00
Díl:	M21	Elektromontáže				21 520,00
62	784000001RA0	Napojení na stávající rozvody	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
63	210201001R00	Elektroinstalace je obsažena v ETAPĚ 1 Demontáž a zpětná montáž přisazených svítidel, Svítidlo zářivkové 2312001, 2x40 W, stropní pozice D1: : 34	kus	34,00000 34,00000	530,00	18 020,00

Název :	MŠ Podlesí - Zateplení objektu - Přístavba kuchyně - Oprava střechy - Půdní vestavba	Číslo zakázky : 172018						
Objekt :	SO 01 Mateřská škola Podlesí D.1.4.1 Zdravotechnika	Číslo dokumentu: 172018 - D.1.4.1 - 02						
Zařizovací předměty					91 180,00		260,00	
Pol.	Název, zkrácený popis	Dodavatelský standard	MJ	Počet	mat.	mat. celkem	práce	práce celkem
	WC závěsné dětské		kpl	3	9804	29 412,00	10	30,00
	závěsný komplet		kpl	3	8100	24 300,00	10	30,00
	zvukově izol. souprava		ks	3	500	1 500,00	10	30,00
	Ovládací tlačítko		ks	3	1800	5 400,00	10	30,00
	Sedátko k WC		ks	3	3494	10 482,00	10	30,00
	Umyvadlo se zápach. uzávěrkou - dětské		ks	3	2000	6 000,00	10	30,00
	Sada upevnění umyvadla		kpl	3	54	162,00	10	30,00
	Stojánkový ventil k Ud		ks	3	1800	5 400,00	10	30,00
	Výlevka plastová NIKOLL, vč. odkládacího roštu, sifonu	NIKOLL	kpl	1	6724	6 724,00	10	10,00
	Baterie nástěnná jednopáková k výlevce s prodlouženým ramínkem		ks	1	1800	1 800,00	10	10,00
	Poznámka							
	<i>Dřez je uvažován v dodávce kuchyňské linky vč. sifonu</i>							
	<i>Upřesnění výběru zařizovacích předmětů a baterií bude provedeno na základě dohody mezi dodavatelem a investorem</i>							
CELKEM :					91 180,00		260,00	
CELKEM ZDRAVOTECHNOKA :					91 440,00			

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Pol.	Název, zkrácený popis	MJ	Počet	Cena/MJ	Celkem
	2 - Podtlakové větrání				11 064,00
	Potrubní nástěnný ventilátor do vnitřního prostředí Parametry: 50 m3/h při 100Pa Příkon: 19W/230V Připojovací rozměr: DN 100 Příslušenství: - časově nastavitelný doběh - zpětná klapka	ks	1	2673	2673
	Výfuková žaluzie samotížná - připojení DN 100 - materiál: plast - barva: bílá	kpl	1	510	510
	Ocelové pozinkované potrubí čtyřhran a kruhové skupiny I., tř. těsnosti B dle EN 12237, EN 1505, EN 1506	m2	2	648	1296
	Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí. Pozinkované šrouby, matice podložky, spony, smršťovací pásky za studena, tmely bez silikonu.	kg	1	150	150
	Závěsy a uchycení vzt potrubí. Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, ocelové profily různých typů, všechny nezbytné montážní listy (rozměry odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované šrouby, matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky, ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi kanály a montážní lišty a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí být uložen kov na kov!).	kg	1	205	205
	Tmel akrylátový na dotěsnění netěsností při montáži.	kg	1	130	130
	Nátěry neošetřených konstrukcí. 2x nátěr zinkovým lakem.	m ²	1	50	50
	Pomocné lešení pro montáž vzduchotechnického zařízení	soub.	1	500	500
	Montáž VZT zař. č. 2 - kompletní montáž zařízení č. 2	soubor	1	2750	2750
	Zprovoznění - kompletní zprovoznění systému VZT	soubor	1	500	500
	HZS - zař. č. 2 - zednické a pomocné vrty, prostupy, drážky, pomoci během transportu potrubí	hod	5	460	2300

Pozice	Název	Výrobce	Měrná jednotka	Počet	Cena jednotková	Cena	Montáž %	Montáž Kč	Cena s montáží
	Zdrojová část								
H1	Nástěnný kondenzační kotel s dotykovým displejem, výměník tepla s vysokou účinností s technologií AluPlus, Q při 80/60°C=33,7kW, Q při 50/30°C=5,4-35kW, rozsah modulace 1:10 účinnost 96,5-101,8, ZP=3,63m3/h, 1N-230V, 50Hz, P=18-97W, energetická třída A+		kpl	1	85 200,00 Kč	85 200,00 Kč	0%	1,00 Kč	85 201,00 Kč
H2	Opětovná montáž Stávající expanzní nádoba, objem 35 litrů, PN6		kpl	1	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč	0%	1,00 Kč	1 351,00 Kč
H3	Hydraulický vyrovnávač Q=2,5m3/h, tělo DN100, hrdla DN 6/4"			1	12 600,00 Kč	12 600,00 Kč	0%	1,00 Kč	12 601,00 Kč
H4	Kombinovaný rozdělovač se sběračem, MODUL 80, PN 6, Tmax=105°C, l=1100mm, 2x konzola 50/80,l=420-670, izolace PUR 150, Hrdla: 2x5/4", 2x3/4", 2x1", 4x návarek 1/2", 2x návarek 3/4" - vypouštění		ks	1	22 300,00 Kč	22 300,00 Kč	0%	1,00 Kč	22 301,00 Kč
H5	Oběhové čerpadlo elektronicky řízené, rozteč připojení 130mm, Q=0,86m3/h, H=4,95m, 1N-230V, 50Hz, P=50W, energetická účinnost EEI≤0,2, připojení příruby G6/4"		ks	1	18 972,00 Kč	18 972,00 Kč	0%	1,00 Kč	18 973,00 Kč
H6	Oběhové čerpadlo elektronicky řízené, rozteč připojení 130mm, Q=1,06m3/h, H=5,6m, 1N-230V, 50Hz, P=50W, energetická účinnost EEI≤0,2, připojení příruby G6/4"		ks	1	18 972,00 Kč	18 972,00 Kč	0%	1,00 Kč	18 973,00 Kč
H7	Stacionární ohřívače vody s otevřenou spalovací komorou a nuceným odtahem spalin, objem 155 litrů, Q=8,9kW, doba ohřevu o dt25°C = 34min, trvalý výkon při dt25°C=359 l/h, ZP=1,06m3/h, připojení vody 3/4", připojení plynu 1/2", odtah spalin 80mm, výška ohřívače 1510mm, spotřebič B23		kpl	1	34 800,00 Kč	34 800,00 Kč	0%	1,00 Kč	34 801,00 Kč
SV1, SV2	sada3-cestný ventil závitový + pohon, PN16, DN20, Kvs=4m3/h, zdvih 5,5mm, teplota média 2...120°C, Sada 3 ks šroubení pro 3-cestné ventily, Pohon, 230V, 400N, 3-bodový, 30s, 5,5mm, teplota média 1 až 130 °C, ruční ovládání, certifikát CE		kpl	2	6 300,00 Kč	12 600,00 Kč	0%	1,00 Kč	12 601,00 Kč
	Regulace: 1x Regulační přístroj s venkovním čidlem 2x Modul pro směřovaný okruh, vč. Čidla 1x Čidlo do THR 2x Programovatelný prostorový termostat (týdenní program)		kpl	1	36 830,00 Kč	36 830,00 Kč	0%	1,00 Kč	36 831,00 Kč

Pozice	Název	Výrobce	Měrná jednotka	Počet	Cena jednotková	Cena	Montáž %	Montáž Kč	Cena s montáží
	Spalinová kaskáda DN110: Koleno s kontrolním otvorem DN110 x 87 - 2ks Trubka DN110 s odbočkou DN110 - 2ks Trubka DN110 délky 1000mm - 2ks Kontrolní kus s odvodem kondenzátu DN110 + Sifon 1ks Koleno Ø 80, 87° - 1ks Trubka Ø 80 délky 500mm - 4ks		kpl	1	17 800,00 Kč	17 800,00 Kč	0%	1,00 Kč	17 801,00 Kč
	Komín DN110: Komínová zděř + kryt zděře - 1ks Patní koleno s podpěrou - 1ks Kontrolní kus přímý - 1ks Komínový poklop - 1ks Závěsná objímka - 1ks Objímka distanční - 5ks Trubka - 10m		kpl	1	28 600,00 Kč	28 600,00 Kč	0%	1,00 Kč	28 601,00 Kč
	Pojistný ventil DN 1/2"x3/4"KD, otev.přetlak 3bar		ks	1	610,00 Kč	610,00 Kč	0%	1,00 Kč	611,00 Kč
	Kulový kohout pro zajištění expanzní nádoby (uzamykatelný a vypouštěcí) DN3/4"		ks	1	1 470,00 Kč	1 470,00 Kč	0%	1,00 Kč	1 471,00 Kč
	Kulový kohout, DN 1/2"		ks	5	308,00 Kč	1 540,00 Kč	0%	1,00 Kč	1 541,00 Kč
	Kulový kohout, DN 3/4"		ks	3	423,00 Kč	1 269,00 Kč	0%	1,00 Kč	1 270,00 Kč
	Kulový kohout, DN 1"		ks	6	605,00 Kč	3 630,00 Kč	0%	1,00 Kč	3 631,00 Kč
	Filtr hrubý DN 3/4"		ks	1	451,00 Kč	451,00 Kč	0%	1,00 Kč	452,00 Kč
	Filtr hrubý DN 1"		ks	2	578,00 Kč	1 156,00 Kč	0%	1,00 Kč	1 157,00 Kč
	Vyvažovací ventil, typ STAD, DN 3/4"		ks	2	3 156,00 Kč	6 312,00 Kč	0%	1,00 Kč	6 313,00 Kč
	Zpětný ventil 3/4"		ks	1	223,00 Kč	223,00 Kč	0%	1,00 Kč	224,00 Kč
	Zpětný ventil 1"		ks	2	285,00 Kč	570,00 Kč	0%	1,00 Kč	571,00 Kč
	Kulový vypouštěcí kohout s napojením na hadici, DN 1/2"		ks	6	248,00 Kč	1 488,00 Kč	0%	1,00 Kč	1 489,00 Kč
	Kulový vypouštěcí kohout s napojením na hadici, DN 3/4"		ks	1	248,00 Kč	248,00 Kč	0%	1,00 Kč	249,00 Kč
	Automatický odvzdušňovací ventil, DN 1/2"		ks	4	276,00 Kč	1 104,00 Kč	0%	1,00 Kč	1 105,00 Kč
	Teploměr o průměru 100 mm, 0-120°C, vč. návarku a jímky		kpl	4	710,00 Kč	2 840,00 Kč	0%	1,00 Kč	2 841,00 Kč
	Tlakoměr prům. 100mm rozsah: 0 - 600kPa včetně kondenzační smyčky s 3-cestným zkušebním kohoutem, 1 m připojovacího potrubí DN15		kpl	1	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč	0%	1,00 Kč	2 801,00 Kč
	Návarek pro teplotní čidlo MaR DN1/2" včetně jímky		kpl	1	380,00 Kč	380,00 Kč	0%	1,00 Kč	381,00 Kč
	Šroubení 3/4", topenářské, pozink		kpl	2	253,00 Kč	506,00 Kč	0%	1,00 Kč	507,00 Kč
	Šroubení 5/4", topenářské, pozink		kpl	6	343,00 Kč	2 058,00 Kč	0%	1,00 Kč	2 059,00 Kč
	Potrubí z měděných trub spojovaných pájením nebo lisováním (vč. ohybů, redukcí, T-kusů atd.)								
	22x1,5		m	5	634,00 Kč	3 170,00 Kč	0%	1,00 Kč	3 171,00 Kč
	28x1,5		m	3	943,00 Kč	2 829,00 Kč	0%	1,00 Kč	2 830,00 Kč
	35x1,5		m	8	1 190,00 Kč	9 520,00 Kč	0%	1,00 Kč	9 521,00 Kč

Pozice	Název	Výrobce	Měrná jednotka	Počet	Cena jednotková	Cena	Montáž %	Montáž Kč	Cena s montáží
	Tepelná izolace pro potrubí (vč. ohybů, redukcí a armatur) z minerálního vlákna s hliníkovou úpravou na povrchu								
	pro 22 tl. 20mm		m	5	128,00 Kč	640,00 Kč	0%	1,00 Kč	641,00 Kč
	pro 28 tl. 30mm		m	3	156,00 Kč	468,00 Kč	0%	1,00 Kč	469,00 Kč
	pro 35 tl. 30mm		m	8	178,00 Kč	1 424,00 Kč	0%	1,00 Kč	1 425,00 Kč
	Tepelná izolace z minerálního vlákna lamelová rohož s hliníkovou úpravou na povrchu, pro armatury					0,00 Kč	0%		0,00 Kč
	tl. 20mm		m ²	5	1 950,00 Kč	9 750,00 Kč	0%	1,00 Kč	9 751,00 Kč
	Štítky pro popis zařízení a armatur		ks	13	105,00 Kč	1 365,00 Kč	0%	1,00 Kč	1 366,00 Kč
	Štítky pro označení směru proudění		ks	8	105,00 Kč	840,00 Kč	0%	1,00 Kč	841,00 Kč
	Fabrikované , žárově pozinkované závěsy pro potrubí (úpravy 2x pozinkov. lakem)		kg	50	280,00 Kč	14 000,00 Kč	0%	1,00 Kč	14 001,00 Kč
	Rozvod ÚV								
	Deskové otopné těleso s napojením ze spodu s integrovanou vložkou výšky 500mm								
	10/500/400		ks	4	4 686,00 Kč	18 744,00 Kč	0%	1,00 Kč	18 745,00 Kč
	22/500/1200		ks	1	9 600,00 Kč	9 600,00 Kč	0%	1,00 Kč	9 601,00 Kč
	20/500/1800		ks	1	10 340,00 Kč	10 340,00 Kč	0%	1,00 Kč	10 341,00 Kč
	22/500/1800		ks	5	13 280,00 Kč	66 400,00 Kč	0%	1,00 Kč	66 401,00 Kč
	Trubkové otopné těleso 4x možnost napojení								
	1220x450		ks	1	3 560,00 Kč	3 560,00 Kč	0%	1,00 Kč	3 561,00 Kč
	Připojovací šroubení pro otopná tělesa s integrovanou ventilovou vložkou a s automatickým omezením průtoku, DN15, přímé provedení		ks	11	596,00 Kč	6 556,00 Kč	0%	1,00 Kč	6 557,00 Kč
	Termostatický radiátorový ventil s automatickým omezením průtoku, DN15, provedení přímé		ks	1	1 236,00 Kč	1 236,00 Kč	0%	1,00 Kč	1 237,00 Kč
	Uzavírací a regulační radiátorové šroubení, DN15, provedení přímé		ks	1	410,00 Kč	410,00 Kč	0%	1,00 Kč	411,00 Kč
	Termostatická hlavice – zabezpečený model pro veřejné prostory. Pevnost termostatické hlavice v ohybu min. 1000N		ks	12	610,00 Kč	7 320,00 Kč	0%	1,00 Kč	7 321,00 Kč
	Konzoly pro uchycení do stěny - souprava stěnové konzoly jednoduché (2x konzola, šrouby)		sada	11	140,00 Kč	1 540,00 Kč	0%	1,00 Kč	1 541,00 Kč
	Stěnové konzoly pro trubková tělesa, Upevňovací sada Ø20/40		sada	1	296,00 Kč	296,00 Kč	0%	1,00 Kč	297,00 Kč
	Rozdělovač pro podlahové vytápění s automatickou regulací průtoku, tělo nerezová ocel 1.4301, DN 1", Možnost: omezení průtoku, uzavírání, napouštění, vypouštění, proplachování, odvzdušnění, 9 okruhů		kpl	1	19 270,00 Kč	19 270,00 Kč	0%	1,00 Kč	19 271,00 Kč

Pozice	Název	Výrobce	Měrná jednotka	Počet	Cena jednotková	Cena	Montáž %	Montáž Kč	Cena s montáží
	Připojovací sada se směšovací stanicí s energeticky úsporným oběhovým čerpadlem, rozteč 130mm pro regulaci teploty přívodu.		kpl	1	2 495,00 Kč	2 495,00 Kč	0%	1,00 Kč	2 496,00 Kč
	Skříně pro rozdělovače, Montáž do stěny, hloubka 110-150 mm. Velikost skříně - 5		kpl	1	8 620,00 Kč	8 620,00 Kč	0%	1,00 Kč	8 621,00 Kč
	Kulový vypouštěcí kohout s napojením na hadici, DN 1/2"		ks	2	248,00 Kč	496,00 Kč	0%	1,00 Kč	497,00 Kč
	Automatický odvzdušňovací ventil, DN 1/2"		ks	2	276,00 Kč	552,00 Kč	0%	1,00 Kč	553,00 Kč
	Trubka 16x2,0 PE-Xb s protikyslíkovou úpravou		m	1000	48,00 Kč	48 000,00 Kč	0%	1,00 Kč	48 001,00 Kč
	Potrubí z měděných trub spojovaných pájením nebo lisováním (vč. ohybů, redukci, T-kusů atd.)							1,00 Kč	
	15x1		m	68	390,00 Kč	26 520,00 Kč	0%	1,00 Kč	26 521,00 Kč
	18x1		m	6	509,00 Kč	3 054,00 Kč	0%	1,00 Kč	3 055,00 Kč
	22x1,5		m	25	634,00 Kč	11 412,00 Kč	0%	1,00 Kč	11 413,00 Kč
	28x1,5		m	18	943,00 Kč	16 974,00 Kč	0%	1,00 Kč	16 975,00 Kč
	Tepelná izolace pro potrubí (vč. ohybů, redukci a armatur) z minerálního vlákna s hliníkovou úpravou na povrchu								
	pro 15 tl. 20mm		m	68	118,00 Kč	8 024,00 Kč	0%	1,00 Kč	8 025,00 Kč
	pro 18 tl. 20mm		m	6	125,00 Kč	750,00 Kč	0%	1,00 Kč	751,00 Kč
	pro 22 tl. 20mm		m	25	128,00 Kč	3 200,00 Kč	0%	1,00 Kč	3 201,00 Kč
	pro 28 tl. 30mm		m	18	156,00 Kč	2 808,00 Kč	0%	1,00 Kč	2 809,00 Kč
	Systémová deska rozteč 50mm		m2	160	324,00 Kč	51 840,00 Kč	0%	1,00 Kč	51 841,00 Kč
	Dilatační páska		m	180	24,00 Kč	4 320,00 Kč	0%	1,00 Kč	4 321,00 Kč
	Štítky pro popis zařízení a armatur		ks	2	105,00 Kč	210,00 Kč	0%	1,00 Kč	211,00 Kč
	Štítky pro označení směru proudění		ks	6	105,00 Kč	630,00 Kč	0%	1,00 Kč	631,00 Kč
	Fabrikované , žárově pozinkované závěsy pro potrubí (úpravy 2x pozinkov. lakem)		kg	10	280,00 Kč	2 800,00 Kč	0%	1,00 Kč	2 801,00 Kč
	Napojení na NTL plynovod								
	Napojení na stávající potrubí NTL plynu DN25		kpl	1	10 800,00 Kč	10 800,00 Kč	0%	1,00 Kč	10 801,00 Kč
	Kulový kohout pro rozvody zemního plynu, DN 1/2"		ks	1	310,00 Kč	310,00 Kč	0%	1,00 Kč	311,00 Kč
	Kulový kohout pro rozvody zemního plynu, DN 3/4"		ks	1	530,00 Kč	530,00 Kč	0%	1,00 Kč	531,00 Kč
	Šroubení 1/2" , včetně těsnění		ks	1	280,00 Kč	280,00 Kč	0%	1,00 Kč	281,00 Kč
	Šroubení 3/4" , včetně těsnění		ks	1	410,00 Kč	410,00 Kč	0%	1,00 Kč	411,00 Kč
	Tlakoměr prům.100 mm rozsah: 0 - 5kPa, včetně kondenzační smyčky s 3-cestným zkušebním kohoutem, 1m připojovacího potrubí DN 15		kpl	1	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč	0%	1,00 Kč	3 801,00 Kč
	Potrubí z ocelových trubek závitových bezešvých j.m. 11 353 dle ČSN 42 5710 (vč. ohybů, redukci, T-kusů atd.)								
	DN 15		m	1	442,00 Kč	442,00 Kč	0%	1,00 Kč	443,00 Kč
	DN 20		m	1	510,00 Kč	510,00 Kč	0%	1,00 Kč	511,00 Kč
	DN 25		m	6	546,00 Kč	3 276,00 Kč	0%	1,00 Kč	3 277,00 Kč
	Nátěr ocelového potrubí, 1x základní, 2x vrchní email žlutý		m2	2	468,00 Kč	936,00 Kč	0%	1,00 Kč	937,00 Kč

Pozice	Název	Výrobce	Měrná jednotka	Počet	Cena jednotková	Cena	Montáž %	Montáž Kč	Cena s montáží
	Stítky pro označení média		ks	3	105,00 Kč	315,00 Kč	0%	1,00 Kč	316,00 Kč
	Fabrikované , žárově pozinkované závěsy pro potrubí (úpravy 2x pozinkov. lakem)		kg	5	280,00 Kč	1 400,00 Kč	0%	1,00 Kč	1 401,00 Kč
	Odvzdušnění, zkoušky, revize, zprovoznění		kpl	1	8 100,00 Kč	8 100,00 Kč	0%	1,00 Kč	8 101,00 Kč
	Demontáže								
	Demontáž stávajícího kotle		kpl	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	0%	1,00 Kč	2 001,00 Kč
	Demontáže potrubí plynu a ústředního vytápění v suterénu		kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	0%	1,00 Kč	5 001,00 Kč
	Demontáž stávajícího odkouření		kpl	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	0%	1,00 Kč	3 001,00 Kč
	Společné								
	Protipožární tmel 310ml		ks	2	1 340,00 Kč	2 680,00 Kč	0%	1,00 Kč	2 681,00 Kč
	Lehké pracovní lešení 8m ²		kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	0%	1,00 Kč	5 001,00 Kč
	Revize spalinové cesty		kpl	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	0%	1,00 Kč	4 001,00 Kč
	Proplachy systému topení, napuštění a odvzdušnění, tlaková zkouška, zaregulování a zprovoznění		kpl	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	0%	1,00 Kč	6 001,00 Kč
									759 540,00 Kč

Položkový rozpočet

Zakázka: **MŠ Podlesí ZATEPLENÍ**

Objednatel: **Město Valašské Meziříčí**
Náměstí 7/5
75701 Valašské Meziříčí

IČ: **00304387**
 DIČ: **CZ00304387**

Zhotovitel: **aostav s.r.o.**
Zašovská 71
757 01 Valašské Meziříčí

IČ: **277 92 323**
 DIČ: **CZ27792323**

Vypracoval: **Martin Dvorský**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	430 378,22
PSV	31 018,10
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	461 396,32

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	461 396,32 CZK
Základní DPH	21 %	96 893,23 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **558 289,55 CZK**

v _____ dne **20.05.2022**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
62	Upravy povrchů vnější	HSV			389 391,42
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			34 713,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			3 385,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 888,80
764	Konstrukce klempířské	PSV			13 518,10
781	Obklady keramické	PSV			17 500,00
Cena celkem					461 396,32

Položkový rozpočet

S:	MŠ Podlesí - ETAPA 3
----	----------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				389 391,42
1	622324335RT3	Zatepl.syst.MultiTherm, fasáda, EPS NEO, tl.160 mm, s omítkou silikonovou Multiputz ZS 3,0 kg/m2 Položky zateplení fasád a soklů obsahují: nanosení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky, kontaktní nátěr (vyžaduje -li to typ omítkoviny), povrchová úprava omítkou. Položky obsahují 0,14 m rohových lišt na m2. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují vyrovnávací stěrku na armovací vrstvu.	m2	131,80750	1 971,30	259 832,12
		((12,95+15,55)*2)*3,05		173,85000		
		(2,45*2)*2,58		12,64200		
		otvory: :				
		-(2,20*1,50)*5		-16,50000		
		-(0,60*0,60)*1		-0,36000		
		-(0,60*0,90)*2		-1,08000		
		-1,85*1,5		-2,77500		
		-2,30*2,35		-5,40500		
		přístavby: :				
		-4,69*3,05		-14,30450		
		zateplená MV: :				
		-14,26		-14,26000		
2	622324735RT1	Zatepl.syst.MultiTherm,fasáda, min.vlna, tl.160, s omítkou silikonovou Multiputz ZS 3,0 kg/m2 zateplení stěny u požárního schodiště: :	m2	14,26000	1 991,53	28 399,22
		4,60*3,10		14,26000		
3	622324353RT3	Zatepl.syst.MultiTherm, ostění, EPS NEO, tl. 30 mm, s omítkou silikonovou Multiputz ZS 3,0 kg/m2 otvory: :	m2	6,66000	1 212,08	8 072,45
		((1,50+2,20+1,50)*0,15)*5		3,90000		
		(0,60+0,60+0,60)*0,15		0,27000		
		((0,90+0,60+0,90)*0,15)*2		0,72000		
		(1,50+1,85+1,50)*0,15		0,72750		
		(2,30+2,35+2,30)*0,15		1,04250		
4	622324363R00	Zatepl.syst.MultiTherm, parapet, EPS NEO,tl. 30 mm otvory: :	m2	2,19750	789,21	1 734,29
		(2,20*0,15)*5		1,65000		
		(0,60*0,15)*3		0,27000		
		1,85*0,15		0,27750		
5	622319522RV1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	52,90500	1 195,11	63 227,29
		15,55*0,60		9,33000		
		4,85*0,60		2,91000		
		4,95*1,20		5,94000		
		15,55*1,20		18,66000		
		12,95*0,90		11,65500		
		2,45*1,20		2,94000		
		2,45*0,60		1,47000		
6	602022189R00	Omítka stěn mozaik. BASF,Prince Color Multiputz MP	m2	38,87000	621,20	24 146,04
		15,55*0,30		4,66500		
		4,85*0,30		1,45500		
		4,95*1,00		4,95000		
		15,55*1,00		15,55000		
		12,95*0,70		9,06500		

		2,45*1 2,45*0,30		2,45000 0,73500		
7	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	199,00000	20,00	3 980,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				34 713,00
8	941940031RAB	Lešení lehké fasádní, š. 1 m, výška do 10 m, montáž, demontáž, doprava, pronájem 2 měsíce	m2	199,50000	174,00	34 713,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				3 385,00
9	953943112R00	Osazení kovových předmětů do zdiva, 5 kg / kus	kus	4,00000	90,00	360,00
10	55347639R	Dvířka revizní se zámkem nerez 400x400 mm	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00
11	42972740R	Mřížka kruhová KMM pr.100.20, na konec potrubí	kus	1,00000	122,00	122,00
12	42972741R	Mřížka kruhová KMM pr.160.20, na konec potrubí	kus	1,00000	244,00	244,00
13	42972742R	Mřížka kruhová KMM pr.200.20, na konec potrubí	kus	1,00000	359,00	359,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 888,80
14	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	7,22200	400,00	2 888,80
Díl:	764	Konstrukce klempířské				13 518,10
15	764900050RA0	Demontáž oplechování parapetů pozice B2: : otvory: : 2,20*6 0,60*3 1,85	m	16,85000 13,20000 1,80000 1,85000	25,00	421,25
16	764900020RA0	Demontáž oplechování zdí pozice B3: : 4,9	m	4,90000 4,90000	30,00	147,00
17	764900040RA0	Demontáž odpadních trub pozice D5: : 8,5	m	8,50000 8,50000	30,00	255,00
18	764410010RAD	Oplechování parapetů z Pz plechu, rš 500 mm pozice K1: : 0,65*3 pozice K3: : 1,85*1 pozice K4: : 2,25*5	m	15,05000 1,95000 1,85000 11,25000	697,00	10 489,85
19	764331220R00	Lemování z Pz plechu zdí, tvrdá krytina, rš 250 mm pozice K8: : 2,45*2	m	4,90000 4,90000	450,00	2 205,00
Díl:	781	Obklady keramické				17 500,00
20	781900020RA0	Odsekání obkladů vnějších osekání obkladu z režných pásků vč. přesunu a likvidace na skladku. pozice B4: : 70	m2	70,00000 70,00000	250,00	17 500,00